GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA

PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 91 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandado de Segurança pelo

Poder Judiciário, torna público o Desempenho na Quinta Fase – Investigação Social , das

candidatas subjudices convocadas pelo Edital Complementar n. 86, publicado em 31/08/2011, e a

inclusão no Resultado Final  do Concurso Público para o Cargo de Agente Prisional do Sistema

Prisional e reclassifica os demais candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

DO DESEMPENHO DO CANDIDATO NA SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL
(Ordem Judicial)

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

388763 Carina Ribeiro 22/09/1977 10242767 SSP/MT Recomendado

156049 Daniela Cristina Gomes Vieira 02/09/1979 14792486 SSP/MT Recomendado
88980 Elisângela Fátima Ferraz 27/03/1982 16503333 SSP/MT Recomendado
228755 Ivanir Carvalho Neto 21/03/1985 17263492 SSP/MT Recomendado
162281 Sueli Oliveira de Souza de Lima 18/11/1979 13114220 SSP/MT Recomendado

330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

232938 Claudirene Gonçalves da Silva Sabino 04/07/1983 122942 PM/MT Recomendado

Cuiabá/MT, 08 de Novembro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração